
 

 

 

QUINQUAGÉSIMA SEGUNDA EDIÇÃO DOS JOGOS DA PRIMAVERA – 2025 

 

Portaria 004/25 52º Jogos da Primavera 2025 

 

A Comissão Central Organizadora dos 52º Jogos da Primavera 2025, no uso de suas 

atribuições 

RESOLVE: 

 

NATAÇÃO: CATEGORIA MIRIM I: Nascidos em 2.016 – É permitida as inscrições para 

atletas nascidos em 2.017 

 

Cumpra-se  

 

Anápolis, 28 de agosto de 2025 

 

Comissão Central Organizadora 

 

 

 

 

 

 

Ginásio Internacional “Newton de Faria” Av. Senador José Lourenço Dias, s/n° – Centro Anápolis–GO - CEP: 75.020-010 


